株式会社札幌ドーム (札幌ドーム指定管理者)



夏だ!プレドだ!クイズラリーだ!

~大和ハウス プレミストドームの敷地内をぐるっと回るクイズラリーを開催~

株式会社札幌ドームは、大和ハウス プレミストドームの敷地内において、どなたでも無料でご参加いただける 夏休み企画「大和ハウス プレミストドーム ぐるっとクイズラリー」を開催いたします。

豊かな自然や芸術に触れながらプレミストドームを探索し、8か所に設置されたクイズにすべて答えると、参 加賞がゲットできます。夏休みは大和ハウス プレミストドームに集まれ!



開催日時 2025年8月1日(金)~31日(日)の総合案内営業日(10:00~17:00)

非営業:2日(土)、16日(土)、20日(水)、23日(土)、24日(日)、25日(月)、30日(土) ※営業日は変更となる場合がございますので、WEBサイトをご確認ください。

大和ハウス プレミストドーム (屋外・無料エリア) 会

参加費用 無料

容 総合案内(北ゲート3横)にてクイズラリーの回答用紙を配布いたします。敷地内8か所すべて 内 のクイズに答えて総合案内へ回答用紙をお持ちいただくと、以下の参加賞を受け取れます。

①鉛筆セットまたは下敷きのいずれか1点 ②展望台入場料金優待(当日限り)

※①はなくなり次第終了となります。

駐車場 駐車場をご利用の場合、駐車料金がかかります。

最初の1時間220円/1台(その後30分ごと110円)でご利用いただけますが、下記日付では 1日1,000円/1台の駐車料金がかかります。

5日(火)~7日(木)、9日(土)、11日(月·祝)、13日(水)、14日(木)、17日(日)、 20日(水)、23日(土)、24日(日)

- 注意事項・小学生以下のお子さまは大人の方と一緒にご参加ください。
 - ・暑さに配慮し、こまめな水分補給をするなど、熱中症には十分お気を付けください。

お問い合わせ 大和ハウス プレミストドーム代表電話 011-850-1000 (9:00~17:30) ※休館日を除く

【クイズラリー 回答用紙(実施エリア)】

